

CHD Holding, Egtved ApS
Aftensang 22, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 26 98 90 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Christian Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHD Holding, Egtved ApS Aftensang 22 6040 Egtved CVR-nr.: 26 98 90 43 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Christian Hellesøe Dall
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Daltec A/S, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsselskab og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -172.049 kr. mod -267.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796.441 kr. mod 1.380.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-172.049	-267.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.410	-55.410
Driftsresultat	-227.459	-323.354
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	631.005	514.488
Andre finansielle indtægter	400.679	1.225.822
Øvrige finansielle omkostninger	-6.509	-269
Resultat før skat	797.716	1.416.687
Skat af årets resultat	-1.275	-35.832
Årets resultat	796.441	1.380.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.005	-234.312
Udbytte for regnskabsåret	600.000	110.600
Overføres til overført resultat	60.436	1.504.567
Disponeret i alt	796.441	1.380.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.456	109.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.456</u>	<u>109.866</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	8.268.373	8.132.368
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.274.373</u>	<u>8.138.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.328.829</u>	<u>8.248.234</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	459.757	459.997
Tilgodehavende selskabsskat	7.586	14.423
Andre tilgodehavender	720	720
Periodeafgrænsningsposter	35.740	45.372
Tilgodehavender i alt	<u>503.803</u>	<u>520.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.186.364	4.711.970
Værdipapirer i alt	<u>5.186.364</u>	<u>4.711.970</u>
Likvide beholdninger	63.215	61.775
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.753.382</u>	<u>5.294.257</u>
Aktiver i alt	<u>14.082.211</u>	<u>13.542.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.499.219	4.363.214
Overført resultat	8.433.527	8.373.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>14.032.746</u>	<u>13.346.905</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	4.116	4.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.116</u>	<u>4.116</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.116	4.116
Anden gæld	41.233	187.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.349</u>	<u>191.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.465</u>	<u>195.586</u>
Passiver i alt	<u>14.082.211</u>	<u>13.542.491</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.597.526	6.868.524	350.000	12.316.050
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-234.312	1.504.567	110.600	1.380.855
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.363.214	8.373.091	110.600	13.346.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	136.005	60.436	600.000	796.441
	500.000	4.499.219	8.433.527	600.000	14.032.746

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	888.597	1.787.500	2.510.284
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	75.103	162.500	139.720
		2020	2019

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.
